او گفت که نوری با دو تبعه سوئدی که در ایران زندانی بودند، مبادله شده است؛ یوهان فلودرس و سعید عزیزی. او در شبکه ایکس نوشت: خوشحالم که به شما اطلاع بدهم یوهان فلودرس و سعید عزیزی در هواپیما به مقصد سوئد نشسته‌اند و به زودی به خانواده‌هایشان خواهند پیوست. اولف کریسترشون، نخست وزیر سوئد امروز شنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰۳ - ۱۵ یونی ۲۰۲۴، اعلام کرد که حمید نوری محکوم به حبس ابد با یوهان فلودروس و سعید عزیزی دو شهروند سوئد مبادله شد.

نخست وزیر در پیام ویدیویی که در ایکس منتشر کرده است، می‌گوید: هر دو جهنم روی زمین را تجربه کرده‌اند.

دوماً مبارزه همه‌جانبه، هدفمند و بی‌وقفه، سازمان‌دهی و اعتراض و اعتصاب فعال در محل کار، مدارس، دانشگاه‌ها، ادارات و خیابان می‌تواند جمهوری جهل و جنایت و ترور اسلامی ایران را به همان گورستانی بفرستد که ۴۵ سال پیش حکومت دیکتاتوری شاهنشاهی را فرستادند!

شنبه بیست و ششم خرداد ۱۴۰۳-پانزدهم یونی ۲۰۲۴